Galeo as. dī a galea pro casside: et est galeare galea arma-  
re. et cōponit̄ vt degaleo as. i. galea spoliare et deornare.  
Et est galeo actiuū cū oībus suis compositis.

Galeron grece: latine dicitur corium.  
Galer⁹. a galeron h̄ galer⁹ ri. et h̄ galeriū ri. et h̄ galeriū ry.  
iēdē sensu. s. pileū ex corio: et p̄pē ex pelle cese hostie fa-  
cti. vñ galeat⁹ ta. tu. i. galeriū h̄is: v̄l galero ornat⁹ et pd.  
pe. vñ Statius theb. Obnubiq̄ comas et tēperat altra  
galero. et in doctrinali. Ex h̄ austē p̄ducit̄ atq̄ galerus.

Galicea a gala qd̄ ē lac dī hec galicea cee: qz gignat hoīes  
cādidiōres reliq̄ hispanie pplis. vñ galican⁹ na. nū. gen-  
tile. hi galicani grecā originē sibi asserūt. vñ et nāli inge-

Galilea a gala dī hec galilea lee. regio pale⁹. (nō callēt̄  
stine sic dcā: qz gignat cādidiōres hoīes q̄ alia regio pa-  
lestine: et hic galile⁹ lea. leu. Halileus iterptat̄ volubilis:  
vñ sepe iuuenit̄. Halilei sūt. i. volubiles. et est duplex galili-  
ea. s. supior et iferior: terra optima et ferax. et cor. p̄mā ga-  
lilea. vñ Aurora dī. Hic tāta terrā galilea pace beauit.

Galla a gala lac dī hec galla le. inst̄m cerdonū quo coria  
purgatur: et dealban̄. Halla et dī qdāz herba et fructus  
querū. vñ fit q̄si pluis ad aptāda coria: q̄ fil̄ galla vo-  
cat. Halla etiā fuit nomē cuiusdā mulieris. et a galla hic  
gallarius ry. et gallicarius ry. i. cerdo q̄ nō gallo operat̄.

tadiectiue declinat̄ gallarius ria. riū. vel gallicari⁹ ria.  
riū. qd̄ prinet ad gallā: et scribitur per geminū l.

Gallus li. flumi⁹ est frigie: de quo hoīes potates reddunt̄ i-  
sanī et ebry. vñ sacerdotes cibeleis dicti sunt galli ab il-  
lo flumio vbi colis Libele: de quo potates i sacrificio ni-  
mietate furoris agitabant̄: q̄si vini nimietate. vel dicti

sunt galli q̄si gallinacy: qz castrati sūt. et p̄ cōpositionē ar-  
chigallus li. i. archip̄sbyter: et quasi p̄ncipes galloꝝ. vide

Gallia: in gallus exponitur. (in gallus.  
Galliacus ca. cū. i. gallicus penul. cor. a gallia dicitur.

Gallicanus: in gallicinum exponitur.

Gallicanus na. nū. penul. cor. in gallus exponitur.

Galliciniū. gallus p̄ponit̄ cū cano vel catus: et dī hoc galli-  
ciniū ny. et h̄ gallicat⁹ tus. tui. i. codē sensu. s. cantus. vñ et  
quedā pars noctis dī galliciniū vel gallicantus a cantu  
Gallina a gallus dī hec gallina (galli. vide i crepusculū.  
ne. tā p̄ uxore galli q̄ pro quodā signo celesti.

Gallinaci⁹. a gallina dī gallinaci⁹ cia. ciū. qd̄ ad gallinā pti-  
net. Gallinaci⁹ et dī gallus: qz vocē et formā gallie expri-  
mit. Gallinaci⁹ et cap⁹ v̄l capo dī. qz q̄si gallina ē. vñ galli-  
nacis dicim⁹ ibelles et molles: siue vxorarios hoīes. Et  
scias q̄ gallus gallinaci⁹ dī. qz q̄si gallina nutrit pullos:

qz mulieres solēt ei dī plumare v̄tē: et fricare cū v̄tica:  
q̄ talr v̄ticas libētissime cubat sup pullos: et nutrit eos  
sic mī: et gracillat sic gallina. Itē gallus gallinaci⁹ repto

Gallinella le. di. pua gallia. (cibo dat voc̄ sig⁹ vt gallia.  
Gallinula le. dimi. parua gallina.

Gallio onis. propriū nomē yiri. de quo habet̄ Actuū. i. 8. et  
produ. penul. in obliquis.

Gallogrec⁹ ca. cū. a gallo et grec⁹ p̄pōit̄. Gallogreci idē sūt  
q̄ et galathe: et hic h̄ gallogrecia cie. eadē regio ē q̄ et gala-  
thia. Si qdē oīm galli in auxiliū a rege Bitinie euoca-  
ti: regnū cū co pacta victoria diuiserūt: sic q̄ eisdē grecis  
admixti p̄mū gallogreci dicti s̄t: et eoz regio gallogrecia  
nūc ex antiquo noīe galloꝝ et galathe dīr: et eoz regio  
galathia: et hic gallogrec⁹ ca. cū. et h̄ et hec galatha the. et

Gallulus li. dimi. paru⁹ gall⁹. (p̄du. penl. gallogrec⁹).

Gall⁹ li. dī q̄si cast⁹ vel castrat⁹ a castro stras. qz iter aues  
h̄ sola castrat⁹: et vt dī Hreg. Hall⁹ cū iā se ad cātū parat̄  
p̄us alas suas excutit et semetip̄z feriēs cātū vigilatōrē  
reddit: qz nimirū neēt̄ est vt bi q̄ v̄ba sc̄e p̄dicatōis mo-  
uēt p̄us studio bōe actōis euigilet̄: ne i semetip̄is torpe-  
tes ope: alios excitent voce: p̄us se q̄ sublimia fcā excu-  
tiāt: et tūc ad bñ viuēdū alios sollicitos reddat̄: et ante q̄  
v̄ba exhortatōis isonēt̄: oē qd̄ locuturi sūt opib⁹ clamēt̄.

Itē gala grece dī gall⁹ la. lū. tā p̄ gēte q̄ p̄ hoie illi⁹ gen-  
tis: et dicti sūt galli a cādore corporis. f3. n. diuersitatē celi.  
et facies hoīuz et colores et corporꝝ qlitates et aīoꝝ diner-  
sitatē existūt: et hic romanos graues: graios leues: afros  
v̄spelles: gallos nā feroces et acriores igeniovidem⁹: qd̄  
nā climatū fac̄: nō i quā neēitate: s̄ qdā sclinatōe vel dī-  
spōne: vñ iuuenit̄ apud autores: q̄ p̄dcā gētiūz noīa desig-  
nat p̄petates p̄dcās vt iste ē afer: q̄si malign⁹: v̄l v̄spel-  
lis f3. Hu. Hiero. at sup eplaz ad Hala. sic dīc. Unaque-  
q̄ puīcia suas p̄petates: cretēses sp̄ mēdaces malas be-  
stias: vētres v̄o pigros ab Epimenide poeta dcōs Apls  
p̄probat: vanos maturos: et feroces dalmatas: latios pul-  
sat historic⁹ timidos. Frigas oēs poete lacerat̄. Athenis  
expeditiora nasci igenia ph̄i glian̄: grecos leues et apō  
Lesare sugillat Tulli⁹. Ip̄z israel graui corde: et dura cer-  
uice oēs scripture arguit̄. In hūc mōz arbitror et Aplim  
galathis regiōis sue p̄petatē attribuisse. O isensati gala-  
the ingt̄ tē. In originali et dīc Hiero. sup Isaiā: q̄ oēs bi-  
storie referūt romanox et itideox gente nihil fuisse au-  
ri⁹. Ad p̄dcōx dclaratōez nō. q̄ electio aīe multū ieli-  
nat̄ ex op̄lone corporis. vñ et medici iudicat̄ aliquē eē iui-  
dū: vel tristē: v̄l lasciuū: v̄l aligd h̄. Judicia at h̄ freqn-  
ter v̄a sūt eo q̄ in plib⁹ rō passiōib⁹ succūbit: et ab eis de-  
ducit̄: q̄nūs nō deneēitate: eo q̄ rō iperiu sup passiones  
h̄. De h̄ dīxi supra in astrū. A gall⁹ dīriat̄ h̄ gallia lie.  
regio eoꝝ. Et sunt tres gallie. s. comata: togata: bracata.  
Hallia coata ē lōbādia. s. ab alpib⁹ v̄sq̄ ad rubiconē. Hal-  
lia togata ē ab alpib⁹ v̄sq̄ ad mare britanicū. Hallia bracata  
ē q̄ rheno adiacet: vt ps burgūdie: lotarigia: flādria:  
colonia: et terra lingonēstū. et ē qdā alie regiōes stinent̄  
in gallia bracata: et hic gall⁹ la. lū. gētile. et gallicanus na-  
nū. p̄p̄ tū gall⁹ q̄ i gallia nat⁹ ē dī: gallic⁹ ex gallia nat⁹.